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MAISON DU LITTORAL

perros-guirec.bzh

DES ANIMATIONS NATURE
DE SEPTEMBRE A DÉCEMBRE



JOURNÉES EUROPÉENNES 
DU PATRIMOINE
Quand ? 16 et 17 septembre
Horaire : 14h-17h 
Tarif : Gratuit
Rdv : Maison du littoral

CHANTIER NATURE
Quand et horaires ? 19 septembre à 9h30, 
24 octobre à 9h30 et 21 novembre à 14h
Tarif : Gratuit, à partir de 8 ans
Rdv : à l’angle de la rue Trolay et le chemin 
de la Messe, au niveau du n° 16

PETIT DÉJEUNER
Quand ? 31 octobre et 2 novembre
Horaire : 7h30
Tarifs : 10€/adulte, 6,50€ de 10 à 14 ans, 
à partir de 10 ans 
Rdv : Parking du sémaphore

BALAEDENN NATUR E PLOUMANAC’H
En partenariat avec Bleunvenn Konan
Quand ? 8 octobre
Horaire : 14h
Tarifs : 7€/adulte, 4€/enfant de 6 à 14 ans, 
à partir de 6 ans
Rdv : parking du sémaphore à Ploumanac’h
Réservation : 06 02 23 61 98

ENTENDEZ-VOUS LES VOIX 
DES HABITANTS?
Quand ? 3 novembre
Horaire : 17h  
Tarifs : 8€, 4,50€ de 6 à 14 ans, gratuit - 6 ans
Rdv : parking de Pors Kamor, tables 
de pique-nique

HA KLEVET A RIT MOUEZHIOÙ TUD 
PLOUMANACHIZ?
En partenariat avec Bleunvenn Konan
Quand ? 24 septembre
Horaire : 14h
Tarifs : 7€, 4€ pour les enfants de 6 à 14 ans
Rdv : parking de Pors Kamor, tables de 
pique-nique
Réservation : 06 02 23 61 98

TOMBOLO, UNE HISTOIRE CONTÉE 
DE L’AUTRE MONDE
Quand ?  25 octobre et 1er novembre
Horaire : 11h
Tarif : 4,50€, à partir de 6 ans
Rdv : Maison du Littoral

UN ÉCLAT DANS LA NUIT
En partenariat avec Escapade Glaz
Quand ? 25 octobre 
Horaire : 18h
Tarifs : 10€, gratuit -6 ans 
Rdv :  Plage de Saint Guirec
Réservation : 06 52 53 31 05

VISITE DES CARRIÈRES
Quand ?  26 octobre
Horaire : 10h
Tarifs : 6,50€, gratuit - 6 ans
Rdv : 45 rue des carrières, La Clarté

DÉTENTE ORIGIN’ALGUE
En partenariat avec Escapade Glaz
Quand ? 29 octobre
Horaire : 11h
Tarifs : 
Sortie découverte des algues :
15 €, 7,50€ pour les -11 ans . à partir de 6 ans
Atelier cuisine aux algues : 
35€, 17,50€ pour les - 11 ans . à partir de 6 ans
Rdv : Maison du littoral
Réservation : 06 52 53 31 05

LA GRANDE TRAVERSÉE
Quand ? 30 octobre
Horaire : 12h30
Tarifs : 6,50€, gratuit - 6 ans
Rdv : plage Saint-Guirec

RENSEIGNEMENTS

lamaisondulittoral@perros-guirec.com

 INSCRIPTIONS OBLIGATOIRE 
POUR TOUTES ANIMATIONS

www.perros-guirec.com
02 96 91 62 77


